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Katowice, dnia  10.02.2020r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 19  24 

 

Wyjaśnienia treści SIWZ/  

Zmiana treści SIWZ 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu                 

nieograniczonego, o wartości zamówienia poniżej 214.000 euro,  pn. „Dostawa mebli biurowych” nr spr.  

DZP.381.003.2020.DW. 

 

I. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

 

1. Pytanie Wykonawcy nr 1, dotyczy- Część B- „Meble biurowe- biurka”, poz. 1- „Biurko z wygięciem na 

wózek”: Czy Zamawiający dopuści stopy stelaża biurka wykonane ze stali lakierowanej proszkowo                    

w kolorze identycznym z kolumnami stelaża? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

2. Pytanie Wykonawcy nr 2, dotyczy- Część B-„Meble biurowe- biurka”, poz. 1- „Biurko z wygięciem na 

wózek: Czy Zamawiający dopuści stelaż biurka lakierowany na kolor biały lub srebrny? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

3. Pytanie Wykonawcy nr 3, dotyczy- Część B- „Meble biurowe- biurka”, poz. 3- „Biurko z regulowaną 

wysokością”: Czy Zamawiający dopuści blat  biurka wykonany z płyty wiórowej dwustronnie melaminowanej 

w dekorze sosny? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza blatu biurka wykonanego z płyty wiórowej 

dwustronnie melaminowanej w dekorze sosny. Zamawiający wymaga blatu z litego drewna sosnowego. 

 

4.  Pytanie Wykonawcy nr 4, dotyczy- Część B, poz. 3:  Czy blat może być ze sklejki sosnowej lakierowanej                

o grubości 18-20 mmm??Jeśli nie, to co Państwo mają na myśli: "blat drewniany - sosna lita lakierowana" ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Blat powinien być wykonany z litego drewna sosnowego, a nie ze sklejki. 

 

5. Pytanie Wykonawcy nr 5, dotyczy- Część B,  poz. 1- „blat biały z czarnym rdzeniem”: Czy  "Czarny 

rdzeń to ma być funkcją estetyczną czy użytkową?  

Odpowiedź Zamawiającego: Czarny rdzeń blatu pełni funkcję estetyczną. 

 

6. Pytanie Wykonawcy nr 6, dotyczy- Część B, poz. 1- „Biurko z wygięciem na wózek”: Bardzo proszę                            

o określenie szerokości biurka czy 1400 mm czy 1600 mm, czy pół na pół itp. Róznica w cenie jest duża. 

Odpowiedź Zamawiającego: Biurko z wygięciem na wózek powinno mieć szerokość 1600 mm. 
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W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:  

 

W Załączniku nr 2 do SIWZ nr DZP.381.003.2020.DW – Opis przedmiotu zamówienia- w zakresie części B- 

poz. 1 „Biurko z wygięciem na wózek”-  zmianie ulega parametr szerokość biurka: 

Jest: Wymiary: szerokość: 1400/1600mm ( +/-5%) 

Powinno być: Wymiary: szerokość: 1600mm ( +/-5%) 

 

7. Pytanie Wykonawcy nr 7, dotyczy- Część B, poz. 2 „Biurko regulowane elektrycznie – 13 szt.”: Czy 

Zamawiający dopuści biurko regulowane elektrycznie z dwoma silnikami z regulacją – 3-kolumnowa, stelaż 

elektryczny 2-silnikowy, blat z płyty wiórowej 18 mm, 2 stopy wyposażone w regulatory wysokości 

umożliwiające wypoziomowanie, 2 kolumny nogi, 1 belka łącząca, kompletne okablowanie wraz z przewodem 

zasilającym, panel sterujący , jak na zdjęciu. Wysokość regulacji 620-1270 mm (+- 5 %), szer 1200 x głęb 700 

mm. 

 

 

        Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie. 

 

II. W związku z ww. zmianą treści SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, w celu zapewnienia 

dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, Zamawiający przedłuża termin składania ofert i   

na podst. art. 38 ust. 4 w zw. z art. 4a ust. 1) ustawy Pzp, zmienia SIWZ w następujący sposób: 

 

1. Zmienia się ust. 12 w rozdz. VIII SIWZ „Opis sposobu przygotowania oferty”, w następujący sposób: 

            „Ofertę należy złożyć w kopercie zaklejonej i opisanej”: 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Przetarg nieograniczony – DZP.381.003.2020.DW 

„Dostawa mebli biurowych” 

Nie otwierać przed dniem 18.02.2020r.  godz. 10:00 

 

2. Pkt 1 w rozdziale IX SIWZ otrzymuje brzmienie: „Ofertę należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, pok. 69 III p., w terminie do dnia                 

18.02.2020r. do godz. 09:30.” 

3. Pkt 1 w rozdziale X SIWZ otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.02.2020r. o godz. 10:00
                

w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, 

pok. 61 III p.” 
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III. W związku z tym, iż przedmiotowa zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w zakresie zmiany 

terminu składania i otwarcia ofert, prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający zgodnie                   

z art. 38 ust. 4a pkt. 1) Ustawy Pzp, Zamawiający zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie 

Zamówień Publicznych, nr: 540023876-N-2020, data publikacji: 10.02.2020r. 

IV. W załączeniu - Załącznik nr 2 do SIWZ po zmianach. 

V. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie. 

VI. Wyjaśnienia  są wiążące i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 

 

 

                           mgr Damian Ludwikowski                                                                                                 mgr Kalina Rożek  

               Z-ca Przewodniczącego   Komisji Przetargowej                                                         Przewodniczący  Komisji Przetargowej 


